
UCHWAŁA NR LXX/685/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Miasta Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2023 r., poz.40 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz.645), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej: 

- nr 161517W (ul. Wiatraczna w Grójcu) zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAC8C7-7600-4D12-9536-876CB7740171. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/685/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Stary przebieg drogi gminnej nr 161517W 
- od ul. Jana Pawła II w kierunku północno-

zachodnim oraz od ul. Słowackiego  
do ul. Zbyszewskiej 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 161517W 
- od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w kierunku północno-zachodnim oraz od ul. 
Sienkiewicza  

do ul. Zbyszewskiej 

1. 

 Ul. Wiatraczna (od ul. Sienkiewicza  
do ul. Zbyszewskiej)- dz. nr: 1908/1; 1908/2; 
890/7; 891/3; część działki 892/1; część działki 
893/7; 894/7; 895/3; 896/3; 897/3; część działki 
3679/1; 901/1; 902/1; część działki 852/10; 
3681/1; 3680/1; 837/5; 840/9; 904/1; 842/7; 
905/1; 848/12; 906/1; 849/1; 907/1; 850/8; 
908/8; 908/10; 908/12; 909/1, 833/4. 
Ul. Wiatraczna (od ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w kierunku północno-zachodnim) 
– dz. nr: 760/8; część działki 792/1; część działki 
3601/7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAC8C7-7600-4D12-9536-876CB7740171. Uchwalony Strona 1



           Załącznik nr 2 do uchwały  
Nr 42/586/XXL  

 
Rady Miejskiej w Grójcu 
z dnia 29 stycznia 2024r  

-odcinek od ul. Słowackiego do Zbyszewskiej: 

 

-odcinek od ul. Jana Pawła II w kierunku północno-zachodnim: 

 

Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAC8C7-7600-4D12-9536-876CB7740171. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAC8C7-7600-4D12-9536-876CB7740171. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy ustalenia przebiegu istniejącej kategorii drogi gminnej nr 161517W 
(ul. Wiatracznej w Grójcu). 

Zmiana przebiegu ww. drogi związana jest z wybudowaniem nowych odcinków drogi wraz 
z infrastrukturą drogową, które spełniają warunki techniczne dla dróg gminnych. Nowy przebieg drogi gminnej 
nr 161517W będzie prowadził od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w kierunku północno-zachodnim oraz 
od ul. Sienkiewicza do ul. Zbyszewskiej. Zmiana przebiegu drogi gminnej wynika z  przeprowadzonych 
inwestycji oraz w oparciu o zapisy obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
(Uchwała nr XXXI/228/08 z dnia 2008-09-08 dot.: CZĘŚCI MIASTA GRÓJCA). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAC8C7-7600-4D12-9536-876CB7740171. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBAC8C7-7600-4D12-9536-876CB7740171. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/685/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


